UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA N. 4'J95120023

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com a Resolução n.
001/1992, do Conselho Diretor da FUB, e tendo em vista o constante do processo
UnBDoc n. 22136/2003 (Memo/GEM/N. 052/2003, de 6 de maio),

R ES O L  E:

Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação
Universidade de Brasília/FUB, dos bens a seguir relacionados, que foram doados
por Pessoa Física, bem como a alocação desses na carga do agente patrimonial do
Departamento de Genética e Morfologia/GEM.

Quant. 1 	 Especificação
1 Autoclave, marca SOC. Fabbe, modelo 103 n. registro 7829
1 Capela de fluxo laminar, marca Veco, modelo VLFS 12, série FL 902
1 Estufa para cultura de células, marca Fanem, modelo 002 GB

Brasília, 3 O de de 2003.

Lauro Morhy
Reitor

C/ cópia: DAF/DRM/PAT/GEM